
DS/0206/2022/MI 

Smlouva 

o zajištění péče o psy odchycené na území města Veselí nad Moravou 
 

 
Smluvní strany: 
 
spolek Jménem psa, z. s. 
se sídlem Kostelní 162, Uherský Ostroh, 687 24 
IČ: 09664831 
zastoupený Inkou Lihockou Nadymáčkovou, předsedkyní spolku 
(dále také jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
město Veselí nad Moravou 
tř. Masarykova 119, Veselí nad Moravou, 698 01 
IČ: 00285455 
zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D. 
(dále také jen „město“) 
 
 
uzavírají tuto smlouvu o zajištění péče o psy odchycené nebo nalezené na území města Veselí nad 
Moravou: 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je zajišťování ustájení toulavých a opuštěných psů odchycených na území 
města Veselí nad Moravou v prostorách Jménem psa, z. s. 
 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit ustájení a veterinární péči pro opuštěná, týraná a toulavá zvířata 
nalezená či odchycená na území města Veselí nad Moravou. 
 
2. Poskytovatel se zavazuje zajistit příjem nalezeného opuštěného zvířete po předchozí telefonické 
domluvě. Převozní poplatek, který hradí město, je 200 Kč. 
 
3. U každého umístěného zvířete bude vedena poskytovatelem příslušná dokumentace (zejména 
evidence o příjmu, pobytu, nákladech, identifikace a předání zvířete původnímu či novému majiteli, 
veterinární ošetření...), včetně fotodokumentace. 
 
4. Zvířata odchycená na území města Veselí nad Moravou budou při příjmu označena a v období 
karantény následně čipována. 
 
5. Poskytovatel ručí za ustájení a poskytnutí veterinární péče po celou dobu setrvání zvířete.  
 
6. V případě, že je zvíře vráceno majiteli nebo vydáno novému majiteli, informuje poskytovatel 
neprodleně o této skutečnosti příslušnou městskou policii. 



DS/0206/2022/MI 

 
7. Umístění odchycených zvířat je pro obec dle následujícího ceníku: za psa do 10 kg 2.000 Kč, do 
25 kg 3.000 Kč, nad 25 kg 4.000 Kč. Peníze přijme poskytovatel na transparentní účet 
6086327369/0800 jako jednorázovou platbu po ukončení prvního měsíce (30 dní) pobytu psa u 
poskytovatele, počínaje datem příjmu – pokud se do té doby nenajde majitel. V takovém případě 
bude město ihned informováno, tedy mu nevznikne povinnost hradit jakoukoli částku (tu uhradí 
majitel psa). 
 

III. Doba účinnosti smlouvy a její skončení 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smluvní strany se mohou dohodnout na ukončení smlouvy. 
3. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoliv stranou s udáním důvodu písemným sdělením druhé 
straně. Výpovědní lhůta činí dva měsíce ode dne obdržení výpovědi. 
 
 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv 
město. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3. Tato smlouva může být upřesňována a doplňována pouze písemnými dodatky, a to po  dohodě 
obou smluvních stran. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 
5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními občanského 
 zákoníku. 
 
6. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 95. schůzi dne 
06.06.2022 usnesením č. 6/95/RMV/2022. 
 
 
 
V Uherském Ostrohu dne …………   Ve Veselí nad Moravou dne ………… 
 
 
Za poskytovatele:      Za město: 
 
 
 
 
…………………………………………….   ……………………………………………. 
Inka Lihocká Nadymáčková    JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. 
předsedkyně spolku Jménem psa, z. s.  starosta města Veselí nad Moravou 


